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Til SU-representantane ved Brattholmen skule:  
 
Anne Mette Lone FAU, leiar vara: for kvarandre 
Maren Frøvik FAU vara: for kvarandre 
Ann Helen Dalen/Line Telle pedagogisk personale vara: for kvarandre 
Ole Iben Våge politisk representant vara: for kvarandre 
Liss Schumann Kommunalt tilsett, sfo- leiar vara: for kvarandre 
Ingvill Kvalsnes Blom kommunal representant, rektor vara: Ingunn Kjelby 

 
 
 
 
 

REFERAT SU-MØTE 
Onsdag 27.11.2024 og onsdag 19.2.2025.  

kl. 18:00 - 20:00 
Møtet vert på rektor sitt kontor Brattholmen skule. 

     
 
13/24 Høyring til førebyggande plan. Vi brukte SU møtet til å sjå ein felles visning 

på teams om grunnlaget for ny førebyggande plan. 
  
19.2.25 

Frafall: Ole Iben Våge og Maren Frøvik. Det er ny SU frå pedagogisk 
tilsette som er Line Telle.   

 
1/25  Rapport etter tilsyn frå arbeidstilsynet 

Skulen har hatt tilsyn frå arbeidstilsynet med fokus på dei tilsette. 
Rapporten er offentleg og det har blitt laga ein artikkel i lokalavisa vestnytt 
sist veke. Artikkelen er misvisande grunna vinklinga. Det er riktig at tilsette 
har opplevd elevar som utagerar fysisk. Når det gjeld plan for handtering 
og tiltak, er det feil at skulen ikkje har ein plan. Skulen følgjer kommunen 
sin plan om vald og truslar, men no må skulen lage sin eigen lokale plan i 
tillegg. Skulen har fokus framover om å forbetra rutinar og tek avvika i 
rapporten på alvor.  

 
2/25  Elevundersøkinga 

Elevundersøkinga vart gjennomført i 5.-7. trinn i november. Resultatet viser 
at elevane trives og har det bra. Det er god score med over gjennomsnitt 
på nærast alle områder enn Øygarden kommune. Det er nokre elevar som 
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fortel at dei har blitt mobba. Dette er eit arbeid vi har fokus på heile tida og 
har tiltak for dei elevane som ikkje har eit trygt og godt skulemiljø.  

 
3/25:   Eventuelt 
             
 
 
Spesielle saker frå Elevråd, SFO og FAU meldes inn til Ingvill på førehand. 
 
 

 Med venleg helsing 
Brattholmen SU 

 
 
      
 
 
 

 
 


